

Årsredovisning
för
KN Tak & Tätskikt AB
559303-9737

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Karstensen, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen för KN Tak & Tätskikt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads samt anläggningsverksamhet främst på tak.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat mestadels beroende på ökat kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 757	6 649	5 534	848
Resultat efter finansiella poster	869	-67	621	410
Soliditet (%)	37,1	31,8	60,8	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	373 529	55 442	453 971
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		55 442	-55 442	0
Årets resultat			511 829	511 829
Belopp vid årets utgång	25 000	128 971	511 829	665 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 971
årets vinst	511 829
	640 800
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	340 800
	640 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 756 887	6 649 435
Övriga rörelseintäkter		45	2 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 756 932	6 652 125
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 371 092	-3 257 649
Övriga externa kostnader		-3 191 194	-3 364 487
Personalkostnader	2	-34 013	-13 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 216	-56 762
Övriga rörelsekostnader		-21 040	0
Summa rörelsekostnader		-9 823 555	-6 692 413
Rörelseresultat		933 377	-40 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		720	1 419
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 143	-28 244
Summa finansiella poster		-64 423	-26 825
Resultat efter finansiella poster		868 954	-67 113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	150 000
Resultat före skatt		648 954	82 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 125	-27 445
Årets resultat		511 829	55 442

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 092 056	398 268
Summa materiella anläggningstillgångar		1 092 056	398 268
Summa anläggningstillgångar		1 092 056	398 268
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	3 755
Summa varulager		0	3 755
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		520 097	732 070
Övriga fordringar		19 923	120 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 396	98 005
Summa kortfristiga fordringar		596 416	950 130
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		576 131	76 750
Summa kassa och bank		576 131	76 750
Summa omsättningstillgångar		1 172 547	1 030 635
SUMMA TILLGÅNGAR		2 264 603	1 428 903

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 971	373 529
Årets resultat		511 829	55 442
Summa fritt eget kapital		640 800	428 971
Summa eget kapital		665 800	453 971
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	0
Summa obeskattade reserver		220 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		967 429	270 197
Summa långfristiga skulder		967 429	270 197
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 776	35 952
Leverantörsskulder		209 455	525 302
Skulder till koncernföretag		6 244	0
Skatteskulder		38 895	21 848
Övriga skulder		35 505	2 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 499	119 499
Summa kortfristiga skulder		411 374	704 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 264 603	1 428 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 682	33 032
Inköp	1 158 620	423 650
Försäljningar/utrangeringar	-330 152	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 285 150	456 682
Ingående avskrivningar	-58 414	-1 652
Årets avskrivningar	-134 680	-56 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 094	-58 414
Utgående redovisat värde	1 092 056	398 268

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	540 325	126 389
	540 325	126 389

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 016 231	297 137
	1 516 231	797 137

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Göteborg

Daniel Karstensen
Daniel Karstensen
Styrelseordförande
2026-02-05

Oliver Nurmi
Oliver Nurmi
Styrelseledamot
2026-02-05